Агли на трансверзала



На Едуино, националната веб-платформа за образование,  избирате седмо одделение            математика            Агли на трансверзала 
или на следниов линк

https://www.youtube.com/watch?v=pPhhe7WWTVQ&feature=youtu.be


А потоа решете ги задачите во учебникот  на стр.190, зад 1,2,3,4  и стр. 191, зад 5,6,7


Решените задачи пратете ги на mail: 
          mjkrsteska@yahoo.com  и   ddimiskovska@yahoo.com











